種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和 7 年 10 月 22 日

お客様各位

種子屋久高速船株式会社

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

令和 7 年 11 月 16 日(日)・20 日(木)・23 日(日) 114 便・128 便の時間変更のご案内

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、11 月 16 日(日)・11 月 20 日(木)・11 月 23 日(日)に使用する高速船の船繰りに変

更が生じてしまい、下記の便・時間に変更させていただくこととなりました。

すでにご予約いただいているお客様にはお時間を要しますが順次ご案内の連絡を差し上

げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

期間 ： 冬ダイヤ 令和 7 年 11 月 16 日(日)・11 月 20 日(木)・11 月 23 日(日)

変更内容

114 便 10：10 鹿児島発西之表経由安房行き
→
154 便 10：00 鹿児島発西之表経由安房行き

114 便 12：00 西之表発安房行き
→
154 便 11：45 西之表発安房行き

128 便 13：10 安房発西之表経由鹿児島行き
→
158 便 12：55 安房発西之表経由鹿児島行き

128 便 14：15 西之表発鹿児島行き
→
158 便 14：00 西之表発鹿児島行き

お問合わせ

予約センター・各営業所

TEL0570-004015

http://www.tykousoku.jp/

営業時間 09：00～17：30

土日祝  09：00～17：00